www.palmital.sp.gov.br

 Página 1 de 1

-EDITAL DE GABARITOS PRELIMINARES DAS PROVAS ESCRITAS DE 18/11/2018-
- CONCURSO PÚBLICO 01/18-

A Prefeitura Municipal de Palmital, Estado de São Paulo, neste ato representada pelo senhor JOSÉ

ROBERTO RONQUI, Prefeito Municipal, em observância ao princípio constitucional da Publicidade

estabelecido no Artigo 37 da Constituição Federal e demais cominações de Direito,

I. TORNA PÚBLICO que os Gabaritos Preliminares das Provas Escritas realizadas em 18/11/2018

foram veiculados oficialmente no site da executora em 19/11/2018.

II. COMUNICA aos interessados que, conforme disposto no item 8 e subitens e modelo do Anexo II

do Edital de Concurso Público n. 01/2018, o prazo para interposição de Recursos contra o Edital

de Gabaritos Preliminares, será até 23/11/18, nos dias de expediente municipal, e deverão ser

protocolados na Prefeitura Municipal de Palmital/SP, no horário das 09:00 às 14:00 horas, sendo

encaminhado à empresa executora do certame para providências e manifestação a propósito do

arguido.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, e ninguém possa alegar desconhecimento é

expedido o presente Edital.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL, 21 DE NOVEMBRO DE 2018.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
Prefeito Municipal

Comissão Especial do Concurso Público:

SUELLEN DE LOURDES CONSONI DA SILVA

Presidente

ANELIZA CRISTINA TONELLO

Membro

 REGINALDO APARECIDO DIAS

Membro